dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep 3aKJsioyusLLuee
oT4yeTa 06 | pmoroBop Ha
OoueHKe nposepeHue
OLLeHKMU
07/02 000 "ApceHan" (r.
CtaBponoJib)
000 "A "(r.
07/02/01 pceHan" (r
CtaBponoJsib)
000 "A " (r.
07/02/04 pceHan" (r
CtaBponoJsib)
IIA n .
21/02 000 "ApceHan" (r
CtaBponoJsib)
IIA n .
14/03 000 "ApceHan" (r
CtaBponoJib)
000 "ApceHan" (r.
07/02/02
CtaBponoJib)
000 "ApceHan" (r.
07/02/03
CtaBponoJib)
27/01 000 "ApceHan" (r.
CtaBponoJib)
03/03 000 "ApceHan" (r.
CtaBponosb)
IIA n .
21/02 000 "ApceHan" (r

CtasponoJsib)

CBepeHusn

Kopobos EBreHunin AnekcaHapoBuy

001464

14.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.02.2017

07.02.2017

07.02.2017

21.02.2017

14.03.2017

07.02.2017

07.02.2017

27.01.2017

03.03.2017

21.02.2017

OOBbLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBwmwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

Mpaea (TpeboBaHus),
HeOBWXXMMOe

Mpaea (TpeboBaHus),
OBUXXUMOE NMYLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLECTBO

Hepswxumoe nmyL,ecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

Hepnsmxumoe, ABUXnNMoe
MMYLLEeCTBO

AKLMNN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NIMKBMOALNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMNOAUNOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAasA



09/01

27/02

31/01

31/03/01

20/03

30/03

28/03/01

01/02

31/01/01

15/02/01

03/02/01

01/02/01

06/02

13/02

23/01

000 "ApceHan" (r.

CtasponoJsib)

000 "ApceHan" (r.

CtasponoJsib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponosb)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJsib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtasponoJsib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponosb)

000 "ApceHan" (r.

CtasponoJsib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

09.01.2017

27.02.2017

31.01.2017

31.03.2017

20.03.2017

30.03.2017

28.03.2017

01.02.2017

31.01.2017

15.02.2017

03.02.2017

01.02.2017

06.02.2016

13.02.2017

23.01.2017

|/|MyLLI,ECTBeHHbIIZ KoMnnekc

AKLnn

HeaBumxnMoe MMyLLLECTBO

Henosu>xumoe, OBMXUMOE
NMYLLIECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

Mpaea (TpeboBaHuns)

HepBwxumoe nmyLecTso

Mpaea (TpeboBaHus),
HeOBWXMMOe, ABNXUMOoe
NMYLLLECTBO

Mpaga (TpeboBaHus),
OBVXNMOE MMYLLECTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
HeABMXNMOE NMYLLLECTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
HeABMXNUMOE, OBNXNMOE
MMYLLLECTBO

Mpaea (TpeboBaHus),
HeaBWXKNMOe, OBMXNMOe
MMYLLECTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
OBVKNMOE MMYLLECTBO

Mpaea (TpeboBaHus),
HeOBWXMMOe, ABNXUMOoe
NMYLLLECTBO

Mpaga (TpeboBaHus),
OBVXNMOE MMYLLECTBO

PblHOYHaa n
NINKBMOAUNOHHAasA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NMKBMNOAUNOHHAasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



17/02

15/02

23/01

14/02

24/03

31/03

10/02

10/02/01

000 "ApceHan" (r.

CtasponoJsib)

000 "ApceHan" (r.

CtasponoJsib)

00O "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan" (r.

CtaBponoJib)

000 "ApceHan"

000 "ApceHan"

17.02.2017

15.02.2017

23.01.2017

14.02.2017

24.03.2017

31.03.2017

10.02.2017

10.02.2017

Mpaea (TpeboBaHus),
OBUXXNUMOE NMYLLECTBO

Mpaea (TpeboBaHuns)

Mpaga (TpeboBaHus),
OBVXNUMOE MMYLLECTBO

MpaBa (TpeboBaHuA)

Mpaga (TpeboBaHus),
HeABMXNMOE NMYLLLECTBO

MpaBa (TpeboBaHus),
HeaBMXMMoe MMyLLeECTBO

Mpaea (TpeboBaHus),
HeABMXNMOE NMYLLLECTBO

Mpaea (TpeboBaHuns)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PbiHOYHasa n
NINKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



