Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Коробов Евгений Александрович         001464         14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						07/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	07.02.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
						07/02/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	07.02.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
07/02/04	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	07.02.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
21/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	21.02.2017	Права (требования), недвижимое	Рыночная и ликвидационная						
14/03	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	14.03.2017	Права (требования), движимое имущество	Рыночная						
07/02/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	07.02.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
07/02/03	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	07.02.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
27/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	27.01.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
03/03	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	03.03.2017	Недвижимое, движимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
21/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	21.02.2017	Акции	Рыночная и ликвидационная						

09/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	09.01.2017	Имущественный комплекс	Рыночная и ликвидационная
27/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	27.02.2017	Акции	Рыночная
31/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	31.01.2017	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
31/03/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	31.03.2017	Недвижимое, движимое имущество	Рыночная и ликвидационная
20/03	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	20.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
30/03	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	30.03.2017	Права (требования)	Рыночная
28/03/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	28.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
01/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	01.02.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	Рыночная
31/01/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	31.01.2017	Права (требования), движимое имущество	Рыночная
15/02/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	15.02.2017	Права (требования), недвижимое имущество	Рыночная
03/02/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	03.02.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	Рыночная
01/02/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	01.02.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	Рыночная
06/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	06.02.2016	Права (требования), движимое имущество	Рыночная
13/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	13.02.2017	Права (требования), недвижимое, движимое имущество	Рыночная
23/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	23.01.2017	Права (требования), движимое имущество	Рыночная

17/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	17.02.2017	Права (требования), движимое имущество	Рыночная
15/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	15.02.2017	Права (требования)	Рыночная
23/01	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	23.01.2017	Права (требования), движимое имущество	Рыночная
14/02	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	14.02.2017	Права (требования)	Рыночная
24/03	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	24.03.2017	Права (требования), недвижимое имущество	Рыночная
31/03	ООО "Арсенал" (г. Ставрополь)	31.03.2017	Права (требования), недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
10/02	ООО "Арсенал"	10.02.2017	Права (требования), недвижимое имущество	Рыночная
10/02/01	ООО "Арсенал"	10.02.2017	Права (требования)	Рыночная